Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
E4860-0001
E4860-0005
E4860-0010
E4860-0025
Opis

Karta katalogowa

Pipety serologiczne z PS

Pipety serologiczne z PS o réznych pojemnosciach. Z dwukierunkowg podziatkg i
zatyczka. Kod barwny. Produkt sterylny, bez rybonukleazy, deoksyrybonukleazy, lateksu

i pirogenéw. W zestawie z zatyczka filtra poliolefinowego.

Nazwa

Pipety serologiczne z PS

Pipety serologiczne z PS

Pipety serologiczne z PS

Pipety serologiczne z PS

Pojemnos¢

1ml

5ml

10 ml

25 ml

Kod barwny

20ty

niebieski

pomarahczowy

czerwony

Stopien czystosci

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

Pakowane

pak. ind.

pak. ind.

pak. ind.

pak. ind.

Szt./Op.

500 szt.

200 szt.

200 szt.

150 szt.

Pipety serologiczne o réznych pojemnosciach. Wykonane z niecytotoksycznego i niehemolitycznego polistyrenu (PS). Z

podziatka ujemna umozliwiajacg dodatkowa objetos¢ roboczg. Dodatkowo dwukierunkowe podziatki zapewniaja dodatkowa

uzyteczno$¢. Doktadnosé +2%. W zestawie z zatyczkg filtra poliolefinowego. Produkt sterylny - sterylno$¢ gamma do SAL 10°

(ISO 11137). Bez rybonukleazy, deoksyrybonukleazy, lateksu i pirogendéw. Wyprodukowane zgodnie z normami ISO 9001 i ISO

13485. Oznaczone kolorami dla tatwej identyfikacji.

Specjalnie zaprojektowane opakowanie kartonowe z perforowang tasma odrywajgca moze stuzy¢ jako wydajny dozownik
stotowy. Pakowane indywidualnie w papierowo-plastikowe opakowania.

Produkty w cenie promocyjnej maja przekroczona date waznosci.
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